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":-Inspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive
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DEKLARATE | Model 5.1

E

PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligj1 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)

Per tu plotesuar nga Deklaruesi

P

Data e dorezimit te deklarates

26 /03! o

Emri . . Mbiemri . _ stitu
b vyene X2, %W 21474’
74 7 V474

Telefon / Cel,
[

t. Per here te pare
Tipi i deklarimit; — 2. Vjetori O

3. Me kerkese O

4. Pas fargimit nga funksioni []
Numri total i fageve te plotesuara nga une duke perfshire dhe

kete faqe eshte:

Vertetoj se deklarimet e bera nga une ne formularet bashkelidbur
jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per

saktesin e plotesimit te tyre

Deklaruesi
mer, Mbiemeg, Nenshkrim
Adraca & nlnta o hanimit: Astn n L;A j’ﬂ

Per tu plotesuar nga Kontrolluesi

Data e marrjes ne dorezim

21104 1 2004

Emer, Mbiemer, Nenshkrim

v v

ni Drejtoria/Sektori Pqgzicioni/Titulli Data e Emerimit Data e Largimit
N %) %M QL 125100 | i

Permbledhje ¢ Formulareve
Formulari A-1 joi—;;: pofd —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te paluajtshme dhe e drejta reale mbi to
Formulari A2 jof] po lﬂ ~ne gofte se po plotese kete formular bashkelidhur
Pasuri te luajishme me regjistrim publike

Formulari A-3 jo poll ~ne qofie se po ploteso kete formular bashkelidhur
Sende me vlere mbi 5000 USD ‘

Formulari A-4 jo b po (J - ne qofte se po ploteso kete formutar bashkelidhur

Aksione, letra me vlere, pjese ne kapitale

Formulari A-§ jo[J po ™ —ne qofte se po ploteso kete formutlar bashkelidhur

Likujditete (gjendje ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)
Formulari A-6 jo O po I;_*S! - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Te ardhura personale nga paga, pjcscmarrja ne borde, komisione ose ¢do veprimtari fjeter qe sjell te ardhura
Formulari A-7 jo pe |P:| —ne qofte se po plotese kete formular bashkelidhur

Li¢enca dhe patenta ge sjellin fitim

" Formulari A-8 jo (A po (] —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

. Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike
W

Data e verifikimit
/ /

Inspektori
Emer, Mbiemer, Nenshkrim

Komente te marresit ne dorezim te deklarates
Ne baze te informacionit ge permbahet ne kete raport,
une konkludoj se formalisht deklarata eshte e plotesuar —»
1. Ne megult dhe pranohet
2. Jo ne rregull, kthehet per plotesim [
Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton: Komente te lnspektorit.

l. E venicte
2. Jo e vertete
3. Me manpesi ]

Nr. Indeksit (

-




FORMULARI A-1
PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO
si : Toka, burimet ¢ rrjedhjet ¢ ujrave, druret, ndertesat (dyqane, shtepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, etj), ndertimet e tjera notucse te

lidhura me token dhe ¢do gje qge e¢shte e trupezuar ne menyre t¢ gendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen.
Periudha e Deklarimic

Iimer Mbiemer %L/&%L ¢W7'W£L Institucioni %M@dv %?)ﬁ ) Nga O/ 10/ O ixoeideri 3/ 172 1 2002

PERSHK_RIMI Sasia Vielta PJL‘:CI Vcnd ndodhjd er, d[ reg;\j_ b Nr ' B ur l m I. d]}e

ne ne qe ne hipoteké | Pasuris L . ardhura
natyr | milion | zotron (adresa ¢ plote) (ne se ka) {konkrct dhe jo i pergjithshen) Vietore ne
e lek ne %o — milion/lek
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PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE

FORMULARI A-2

Kuptohen objektet e levizeshme per te cilat eshte i detyrueshem regjistrimi ne nje organ shteteror si¢ jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shiryiez.
Automjeteve, Kapiteneria e Porleve, Zyrat e regjistrit Hekurudhor, Ajror, etj..

Emer Mbiemer %1’/? 7 /%U; ;/%c‘l-a '
/

Institucioni f?'% /,:’,QZ&’ € ,/;VZ&
P

Periudha e Deklarimit

Nga /) o/ Zeodicri 371721 &3

PERSHKRIMI Sasia V‘In?i‘la ne I"jesa qe Vend ndodhja Nr, dt regj B urlm i |t., ardhura
na?;re milion/lek Lli:],i;on (adresa e plote) SE;E%CISU&[ (konkret dhe jo i pergjithshem) :ﬂ;:g;lzi
A TN efzwe zfob A _|500.000| f0%, 1999 28
I’f?COVER f o ___%6,1?2/-.‘,

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas disporitave perkatese te Kodit Penal
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FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

Me termin sende me vlere te vegante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, objckte arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, et].

Imer Mbiemer Cé)‘f/j.?uan «% LO7 2egte > Institucioni _w%%m e ofévfé
/ / ! .

Periudha e Deklarimit

Nga o / o7/ Zajjjcrl 17 2oy

PERSHKRIMI

Sasia ne
Natyre

Viefta ne
milion/lek

Vend ndodhja

{adresa ¢ plote)

Burimi Vrejtje

Deklarimi i rreme it pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal
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AKSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE

FORMULARI A-4

Aksioni” eshte titull pronesie, qe perfageson njeren nga pjeset ne te cilat eshte ndare kapitali i nje shogerie dhe qe i jep te drejten zoteruesit te saj te marre

pjese ne fitime..

Emer Mbiemer zf‘_‘,__i 9. %/, ‘222, * Institucioni W&é@ € %@é’
‘?_&1—% 7

Periudha e Dekiarimit

Ngan~ ./ / o/f&pngeri B2 Lol

PERSHKRIMI

Sasia ne
Natyre

Vlefia ne
milion/lek

Vend ndodhja

(adresa e plote)

Burimti

Te ardhura
Vietore ne
miljon/lek

Deklarimi t rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemerd'irme
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FORMULARI A-5
LIKUIDITETE

Me termin Likuiditete kuptohet gjendja ne cash, ne llogari rrjcdhesc ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie

Lmer Mbiemer u&"p':‘ 7 % Hof »ed.,  Institucioni
7 e

a

f’//ﬁ&ﬁ? N a/;,'d.

Periudha e Deklarimit
Nga 07 1 O 1-Qppsderi 37172 1 L8203

~ PERSHKRIMI

Viefta ne
milion/lek
ose valute

Vend nd()dh_]d

(adresa e plote)

Te ardhura
Yjetore ne
miljon/lek
ose valute

Burimi
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FORMULARI A-6

TE ARDHURA PERSONALE NGA PAGA, PIE-SEMARRJA NE BORDE, KOMISIONE OSE CDOQ VEPRIMTARI TJETER QE SJELL TE ARDHURA

(Per vete dhe tt,

ithe pjestaret e fdll]ll_]eb)

Periudha e Deklarimit

_% bate e fait

Emer Mbiemer ;, ezt 7. 1/.,9/7 PULL [nstitucioni Npa &7 /97 | Sodieri 371721 oo,
PERSHKRIMI1 Shuma Detyrime Shuma neto | Adresa e plote e Institucionit ku realizoben te ardhurat
gjithesej fiskale ne ne
— milien/lek milion/lek | mition/lek ) I )
VS telllend 080 e .4 ALY | Lrhplutsy o Aanll  — 7/ Dol

s

BP0
/

0 y A D g Z 2 £, ie ’ Cg}? (/‘_x-am, ..6“7'%224 ;—
S SY/ANl “
l///laxnﬁ’)

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal
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FORMULARI A-7

LICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM

Emer Mbicmer %/H'@Mc -:'-]e,@(&’za’agi .- Iil-stitucioni aé?{;{é QM&L& .

Periudha e Deklarimit

Nea &7 178 pdooderi 37 172 | 2003

PERSHKRIMI S;!isia ne Viefta Vend ndotha S'h;mm' t[')n:ktylrimc " Shuma neto Veregjtje
atyre ne N gjithese) 1skale ne ne
milion/lek (adresa ¢ plote) Milion/lek Milion/lek Milion/lek

Emer Mbiemer Firme
“t Vi
% %/f
W 10

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal
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FORMULARI A-8

DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE

T v

TN f
Emer Mbiemer g;,}‘@m : 7“‘%}’&%/ Institucioni C’%%im .L@%z;f

Periudha ¢ Deklarimit

Nga / / deri 57 / 7/ o>

PERSHKRIMI ) Vlefia ne Vend-ndodhja ¢ subjekteve qe ju detyroheni
milion/lek (adresa e plote)

Arsyeja e krijimit te detyrimit

Vrejtje

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal
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AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te

zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une C{é/ﬁ/ﬁ%{ /{/WLM ' si subjekt 1 detyrimit per deklarim te

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe

burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda che jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

A1 deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

. " R -
Autorizuesi Date, 5/9/ @j/ OO

Emer, Mbiemer, Firme
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